PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03.2018

г. Канск

№ 18-118
О назначении председателя
Счетной палаты Канского района
На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Счетной палате Канского района, утвержденного решением Канского районного Совета депутатов от 18.12.2012 № 23-149, руководствуясь статьями 25, 30, 54 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Счетной палаты Канского района Малышеву Анну Валерьевну.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.

3. Решение вступает в силу 10.04.2018, и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».

Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

 Н.Г. Неживая
29.03.2018